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Serveis Juridics, Econodmics i d’Organitzacié Subvencions.
IP/mm
Num. exp.: 2025/506/X020100

Edicte de notificacio de la resolucié de la convocatéria subvencions per al
finangament de la vigilancia, la seguretat, el salvament i el socorrisme a les
platges de la demarcacié de Girona (PT08), per a ’any 2025.

De conformitat amb l'article 45 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de procediment
administratiu comu de les administracions publiques sobre la publicacié dels actes
administratius de concurréncia competitiva que tindran efectes de notificacié i el punt 6
de la convocatodria de subvencions per al finangcament de la vigilancia, la seguretat, el
salvament i el socorrisme a les platges de la demarcacié de Girona ( PT08), per a
'any 2025, que preveu que l'acord de concessid d’aquesta subvencié es notificara als
beneficiaris mitjangant la publicacié en el tauler d’anuncis (e-Tauler) ubicat a la Seu
electronica de Dipsalut, es fa publica la part dispositiva de I'acord del Consell Rector,
en la sessié extraordinaria, de data 29 de juliol de 2025, per la qual s’atorga, als
beneficiaris seguents, aquesta subvencio:

Primer. Declarar la disponibilitat del crédit de cent cinquanta mil euros (150.000,00 €),
amb carrec a [laplicaci6 pressupostaria 500/31100/4620100 CC-Prog.suport
econ.seguretat salvament i socorrisme platges

Segon. Ampliar la convocatoria de subvencions per al finangament de la vigilancia, la
seguretat, el salvament i el socorrisme a les platges de la demarcacié de Girona
(PTO8), per a l'any 2025, d’acord amb el que es detalla tot seguit, i autoritzar la
despesa addicional amb carrec a 'aplicacié pressupostaria corresponent.

Aplicacié pressupostaria Credits inicials | Augment qe_la Crédits finals
(en €) convocatoria (en €)
(en €)
500/31100/4620100
CC-Prog.suport 600.000,00 € 150.000,00 € 750.000,00 €
econ..seguretat salvament i
socorrisme platges
Total
600.000,00 € 150.000,00 € 750.000,00 €
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Tercer. Publicar I'ampliacié d’aquesta convocatoria a la Base de Dades Nacional de
Subvencions, i fer-ne una mencié expressa al BOPG.

Quart. Concedir als beneficiaris que s’inclouen en ’Annex | que han optat a la
convocatoria de subvencions per al financament de la vigilancia, la seguretat, el
salvament i el socorrisme a les platges de la demarcacié de Girona (PT08), per a I'any
2025, les subvencions pels conceptes i imports que s’hi detallen.

Cinquée. Disposar la despesa per un import total de set-cents cinquanta mil euros
(750.000,00 €), amb carrec a I' aplicacié pressupostaria del pressupost de Dipsalut de
2025 que es detalla a continuacio:

Aplicacioé Creédits a
pressupostaria disposar
CC-Prog.suport econ..seguretat
salvament i socorrisme platges 500/31100/4620100 750.000,00 €
TOTAL 750.000,00 €

Siseé . Condicionar el lliurament de la subvencié, que és compatible amb altres ajudes,
a la seva justificacié mitjangant el formulari compte justificatiu especific, disponible a la
seu electronica de Dipsalut (https://www.seu.dipsalut.cat/), en compliment dels articles
41 i 42 de I'Ordenanga general de subvencions de la Diputacié de Girona i la
documentacié del punt 11 de les bases reguladores de la subvencio.

La justificacio de les despeses objecte de la subvencié s’haura d’efectuar, com a
maxim, el dia 28 d’octubre de 2025.

Sete. Comunicar aquest acord als interessats amb indicacié dels recursos que siguin
procedents, a través del tauler d’anuncis (e-Tauler), ubicat a la Seu electronica de
Dipsalut en el termini maxim de 10 dies a comptar des de la data d’adopcidé de la
resolucié d’acord amb l'article 45.1.b de la Llei 39/2015, d'1 d’octubre, de procediment
administratiu comu de les administracions publiques.”

Contra aquesta resolucié, que exhaureix la via administrativa, independentment
de la seva immediata executivitat, es pot interposar recurs contencios
administratiu davant el Jutjat Contenciés Administratiu de Girona en el termini de
dos mesos, a comptar de I'endema de la notificacié o publicacio de la resolucio,
d’acord amb el que estableixen els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de
juliol, reguladora de la jurisdiccié contenciosa administrativa.


https://www.seu.dipsalut/
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No obstant aixo, les persones interessades poden optar per interposar contra
aquesta resolucio recurs de reposicié davant el mateix organ que I'ha dictada, en
el termini d’'un mes, a comptar de I'endema de la notificacié o publicacié de la
resolucio, d’acord amb larticle 77 de la Llei 26/2010, de 3 d’agost, de régim
juridic i de procediment de les administracions publiques de Catalunya i els
articles 123 i seglients de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment
administratiu comu de les administracions publiques. En aquest cas no es podra
interposar el recurs contenciés administratiu mentre no es dicti resolucio
expressa o pressumpta del recurs de reposicio.
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Taula 1 Puntuacions segons criteris de valoracio del punt 7 de la convocatoria

N. Expedient Sol-licitant 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 | 12 Valoracié COEFICIENT
Ajuntament
2025/1355/X020201 Begur 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 1,00
Ajuntament
2025/1300/X020201 Blanes 10 10 10 10 10 5 10 10 10 10 10 10 115 0,96
Ajuntament
2025/1321/X020201 Cadaqués 10 10 10 0 0 5 0 10 10 0 10 10 75 0,63
Ajuntament
2025/1227/X020201 Calonge i _ 7 10 10 10 10 5 10 10 10 10 10 10 112 0,93
Sant Antoni
Ajuntament
2025/1254/X020201 Castello 10 10 10 10 10 5 10 10 10 10 10 10 115 0,96
d'Empuries
Ajuntament
2025/1318/X020201 Cgste'll- 10 10 10 10 10 5 10 10 10 10 10 10 115 0,96
Platja d'Aro
Ajuntament
2025/1331/X020201 Colera 0 5 10 3 0 5 0 3 5 0 0 0 31 0,26
Ajuntament
2025/1317/X020201 El Port de la 10 10 10 10 10 5 10 10 10 10 10 10 115 0,96
Selva
Ajuntament
2025/1238/X020201 L'Escala 10 10 10 7 5 5 0 10 7 10 10 10 94 0,78
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2025/1250/X020201

Ajuntament
Llanga

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

105

0,88

2025/1252/X020201

Ajuntament
Lloret de
Mar

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

115

0,96

2025/1296/X020201

Ajuntament
Palafrugell

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

115

0,96

2025/1298/X020201

Ajuntament
Palamés

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

110

0,92

2025/1335/X020201

Ajuntament
Pals

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

115

0,96

2025/1351/X020201

Ajuntament
Roses

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

110

0,92

2025/1334/X020201

Ajuntament
Sant Feliu
de Guixols

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

115

0,96

2025/1333/X020201

Ajuntament
Sant Pere
Pescador

10

10

10

10

10

10

10

10

98

0,82

2025/1244/X020201

Ajuntament
Torroella de
Montgri

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

115

0,96

2025/1257/X020201

Ajuntament
Tossa de
Mar

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

115

0,96
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Annex |
Base - % Base
Num. expedient Ajuntament CIF Objecte subven- Coef|c|ent_c’Ie Import final subven- Concep_'te no
. valoracié . subvencionable
cionable cionable
Resultat
del
coeficient
técnica
partir dels
criteris
valorats
Programa de suport
2025/1355/X020201 Begur P1701400B | €60onomic per la seguretat, | 455 947 oo 1,00 2432527 19,32%
vigilancia, salvament i
socorrisme de platges
Programa de suport
2025/1300/X020201 Blanes P1702600F | economic per la seguretat, | 225.050,84 0,96 41.737,37 18,55%
vigilancia, salvament i
socorrisme de platges
Programa de suport
2025/1321/X020201 | Cadaqués | P1703500G | ©conomic perla seguretat, | 35 g9 0,79 534157 | 1526%
vigilancia, salvament i
socorrisme de platges
Calonge i Sant Pr‘og_rama de suport
2025/1227/X020201 : P1703800A | €conomic per la seguretat, | 503 9g1,53 0,93 36.468,06 17,97%
Antoni vigilancia, salvament i
socorrisme de platges
Programa de suport
2025/1254/X020201 Lastello dEmpuries | P17052008 | ©CONOMIC per la seguretat, | yg5 743 55 0,96 52.993,30 18,55%
vigilancia, salvament i
socorrisme de platges
Programa de suport
2025/1318/X020201 | Castell-Platja d'Aro | P1705300J | ©COnOMIC per la seguretat, | 370 145 62 0,96 68.645,74 18,55%
vigilancia, salvament i
socorrisme de platges
Programa de suport
2025/1331/X020201 Colera P1705900G | 8conomic per la seguretat, | 4g 437 g0 0,26 2.357,93 13,00%
vigilancia, salvament i
socorrisme de platges
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D Coeficient de % Base Concepte no
NUm. expedient Ajuntament CIF Objecte subvenciona I L. Import final - .
ble valoracio subvencionable | subvencionable
Resultat del
coeficient
técnic a partir
dels criteris
valorats
El Port de la Programa de suport econdmic
2025/1317/X020201 Sel P1714900F per la seguretat, vigilancia, 63.249,00 0,96 11.730,00 18,55%
elva salvament i socorrisme de
platges
Programa de suport economic
2025/1238/X020201 |  L'Escala P1706800H | Per la seguretat, vigilancia, | 175.000,00 0,78 26.369,74 15,07%
salvament i socorrisme de
platges
Programa de suport econdmic
2025/1250/X020201 |  Llanca P1709900C | Perla seguretat, vigilancia, | 75 765 o5 0,88 12.370,29 17,00%
salvament i socorrisme de
platges
Programa de suport econdmic
2025/1252/X020201 | Lloret de Mar | P1710200E | Per la seguretat, vigilancia, | gng 000 00 0,96 112.387,27 |  18,55%
salvament i socorrisme de
platges
Programa de suport econdmic
2025/1296/X020201 | Palafrugell | P17124001 | Perla seguretat, vigilancia, | 544 639 g 0,96 37.950,17 18,55%
salvament i socorrisme de
platges
Programa de suport econdomic
2025/1298/X020201 |  Palamos P1712500F | Perlaseguretat, vigilancia, | 535 ggg 51 0,92 42.477,18 17,77%
salvament i socorrisme de
platges
Programa de suport econdmic
2025/1335/X020201 Pals P17132008 | Perlaseguretat, vigilancia, 443 514 0o 0,96 20.959,30 18,55%
salvament i socorrisme de
platges
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Base subven- Coeficient de % Base Concepte no
Num. expedient Ajuntament CIF Objecte . <2 Import final | subvencio- .
cionable valoracio nable subvencionable
Resultat
del
coeficient
técnic a
partir dels
criteris
valorats
Programa de suport econdmic
2025/1351/X020201 Roses P1716100A F;‘:JV': nﬁggﬂit:éo ‘ﬂg'rflgcéae 541.836,77 0,92 96.300,72 17,77%
platges
Sant Feliu de Programa de suport econdmic
2025/1334/X020201 Guixol P1717000B per la seguretat, vigilancia, 180.000,00 0,96 33.382,36 18,55%
ulxols salvament i socorrisme de
platges
Sant Pere Programa de suport econdmic
2025/1333/X020201 P d P1718700F per la seguretat, vigilancia, 146.911,65 0,82 23.272,52 15,84%
escador salvament i socorrisme de
platges
Torroella de Programa de suport econdmic
2025/1244/X020201 Montari P1721200B per la seguretat, vigilancia, 294.228,16 0,96 54.566,83 18,55%
onigri salvament i socorrisme de
platges
Programa de suport econdomic
2025/1257/X020201 | Tossa de Mar | P1721500E 221\/':;22;’:%‘3;0 ‘r’;?s"rﬁgcéae 250.000,00 0,96 46.364,38 18,55%
platges
4.149.606,51 € 750.000,00 €
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